

# تحریم "مراسم فجر"، توسط هنرمندان، تجلیل از کرامت انسانی است!

چهارشنبه، 15. ژانویه 2020 - 21:01

**هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران (فدائیان خلق)**



گروهی از هنرمندان میهنمان در راستای پاسداری از کرامت انسان و عمل به وجدان هنری خود، طی اقدامی شایسته مراسم حکومتی "جشنواره فجر" را تحریم کرده و اعلام داشته اند در آن شرکت نخواهند کرد. امتناع از شرکت در این برنامه

موسمی توسط عده ای از هنرمندان و تنی چند از داوران "مسابقه"، نشانگر اعتراض جامعه هنری کشور به اهانت بزرگی است که جمهوری اسلامی یک بار دیگر و به شیوه معمول همیشگی علیه مردم ایران مرتکب شده است. این اقدام بجای هنرمندان و فرهنگ سازان کشور، نه تنها ابراز همدردی انسانی با بازماندگان داغدار قربانیان فاجعه شلیک سپاه به هواپیماهای مسافربری است، بلکه فراتر از آن نشانه ای از لبریز شدن کاسه صبر جامعه هنری کشور از اعمال حکومتی است که بر دروغ گفتن، وارونه سازی، پنهانکاری، تحریف حقایق، اتهام زدن، پرونده سازی، تحقیر، تهدید و سرکوب اصرار دارد.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) ضمن ارج نهادن به این حرکت مسئولانه، به هنرمندان بخاطر بلند کردن صدای سیاسی خود علیه زور و ریای جمهوری اسلامی درود می فرستد. ما از این بسی خرسندیم که موج نوینی از اعتراضات هنرمندان و فرهنگ پروران کشور بر بستر خیزش های اعتراضی مکرر جامعه جوانان ایران علیه جمهوری اسلامی به راه افتاده و شاهد هم افزایی اعتراضی تازه در جامعه هنری کشور هستیم. موجی که مقاومت دیرینه هنرمندان کشورمان در برابر این حکومت را پشتوانه خود دارد. بسیار بوده اند هنرمندان پیشرویی که با بهره گیری از هنر خود در طول حیات این حکومت کنار مردم ایستاده اند، به دفاع از شرافت خلاقیت هنری برخاسته اند و متقبل هزینه ای سنگین اعم از جانی، مالی تا محرومیت از آفرینش هنری شده اند. این مقاومت ارزشمند، اکنون می رود که در چهره های بیشتری از هنرمندان بازتاب یابد و روحیه ایستادگی در جامعه را تقویت کند. ایستادگی هنرمندان در برابر حکومت اینک حتی با کناره گیری های همکارانی از "صدا و سیما" و ترک برداشتن این ستاد بزرگ دروغ

پردازى جمهورى اسلامى همراه شده است. به باور ما تحریم "مراسم فجر"، عین وفادارى به ارزش هنر و تجلیل از کرامت انسانی است.

هیئت سیاسى - اجرائى حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۵ دى ۱۳۹۸ برابر با ۱۵ ژانویه ۲۰۲۰

**اعلامیه**